
KM INVEST 1 ApS

CVR-nr.: 35411364

Lerbjergvej 4
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2025

Klavs Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KM INVEST 1 ApS
Lerbjergvej 4
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35411364
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive udlejningsvirksomhed af erhvervslokaler, direkte eller indirekte at eje virksomheder samt foretage investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som tidligere år, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2024 udviser et overskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde med at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabets kapitalandele, ved at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og koncept. Resultatet forventes for de kommende år, at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.097	67.611
Resultat af ordinær primær drift		69.097	67.611
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.275	0
Andre finansielle indtægter		6.192	8.792
Øvrige finansielle omkostninger		-46.431	-41.720
Ordinært resultat før skat		258.133	34.683
Skat af årets resultat	1	-6.791	-8.066
Årets resultat		251.342	26.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		229.275	0
Overført resultat		22.067	26.617
I alt		251.342	26.617

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.275	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.976.444	1.976.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.205.719	1.976.444
Anlægsaktiver i alt		2.205.719	1.976.444
Udsudte skatteaktiver		0	1.643
Tilgodehavender i alt		0	1.643
Likvide beholdninger		29.487	55.661
Omsætningsaktiver i alt		29.487	57.304
AKTIVER I ALT		2.235.206	2.033.748

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		229.275	0
Overført resultat		1.458.878	1.436.811
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.768.153	1.516.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		417.248	479.622
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.854	1.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.951	28.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.053	516.937
Gældsforpligtelser i alt		467.053	516.937
PASSIVER I ALT		2.235.206	2.033.748

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	1.436.811	0	1.516.811
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			251.342		251.342
Resultat i tilknyttede virksomheder		229.275	-229.275		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		0	0		0
Egenkapital, ultimo	80.000	229.275	1.458.878	0	1.768.153

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.148	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.643	-8.066
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.791</u>	<u>-8.066</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Nettoopskrivninger pr. 1. januar 2024	-80.000
Andel i årets resultat / værdireguleringer	229.275
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>149.275</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>229.275</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hovedtal for selskabets tilknyttede virksomhed	<u>100%</u>	<u>229.275</u>	<u>412.041</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med tilknyttede virksomheder, og hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med tilknyttede virksomheder i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut i den tilknyttede virksomhed. Ultimo udgør forpligtelsen kr. 95.419.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.